Laporan Naskah Keluar (02/01/2024 - 30/10/2024)

No

Tanggal Naskah

26-03-2024

23-04-2024

02-06-2024

04-05-2024

04-05-2024

04-05-2024

06-05-2024

Nomor Naskah

400.10/15/DPMPEMDES

400.10/18/DPMPD-IV

400.10/28/DPMPD-I

400.10/XX/DPMPD-I

400.10/XX/DPMPD-I

400.10/23/DPMPD-I

400.10/24/DPMPD-I

Hal

Jadwal Angkut Barang Ke Gedung
Kantor Baru

nota dinas rakor pkk

Undangan

NOTA DINAS PERJALANAN
DINAS

NOTA DINAS TERKAIT
PERJALANAN DINAS

Sosialisasi dan Praktek Aplikasi
SIDA JALDIS di Lingkungan
DPMPD Prov. Kaltim

NOTA DINAS PERIHAL
PERJALANAN DINAS

Dikirim Melalui

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

Sifat Naskah

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka



No

10

11

12

13

14

15

Tanggal Naskah

27-04-2024

26-04-2024

07-06-2024

30-07-2024

07-09-2024

29-09-2024

18-08-2024

23-10-2024

Nomor Naskah

400.10/21/DPMPD-IV

400.10/20/DPMPD-I

400.10/30/DPMPD-I

400.10/33/DPMPD-V

400.10/36/DPMPD-I

400.10/38/DPMPD-I

400.10/35/DPMPD-I

400.10/46/DPMPD-I

Hal

Permohonan Narsum Bid. Pemdes

Undangan

Rapat Internal

Audiensi bersama LPPM
Universitas Dhyana Pura
(UNDHIRA) Bali

Nota DInas - Jaga Stand Pameran
MTQN XXX Tahun 2024

Rapat Evaluasi Kinerja Triwulan 111,
Persiapan BUMDes Expo dan
Anugerah Desa Membangun 2024

Pengaktifan Kembali Dan
Percepatan Pelaksanaan
POSBINDU PTM

Undangan Rapat Persiapan
Penilaian Arindama

Dikirim Melalui

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

DINAS PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
PEMERINTAHAN DESA PROVINSI
KALIMANTAN TIMUR

Sifat Naskah

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka

Biasa/Terbuka



No Tanggal Naskah Nomor Naskah Hal Dikirim Melalui Sifat Naskah

DINAS PEMBERDAYAAN
- MASYARAKAT DAN .
16 26-10-2024 400.10/XX/DPMPD-IV Surat Narsum Fisipol PEMERINTAHAN DESA PROVINSI Biasa/Terbuka

KALIMANTAN TIMUR



